" 27 "

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии  в Республике

Калмыкия (г. Элиста)

__________________________ Н.Г.Дилейко

Ченкалеев Евгений Викторович

марта 2019 г.

место проведения заседаниядата

Члены комиссии:

ПРОТОКОЛ № 1

заседания территориальной экзаменнационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Республике Калмыкия (г.Элиста)

г. Элиста

Присутствовали:

Дилейко Николай Георгиевич

Шулимова Марина Ивановна

Ведешкин Мерген Николаевич

председатель Экзаменационной комиссии в Республике Калмыкия

(заместитель начальника управления - заместитель главного государственного

инспектора Южного межрегионального управления государственного

автодорожного надзора)

секретарь территориальной экзаменационной комиссии (старший специалист 1

разряда отдела автотранспортного надзора по Республике Калмыкия Южного

МУГАДН)

инспектор по особым поручениям отделения РЭР и ТН ОГИБДД МВД по РК,

капитан полиции

заместитель Министра по строительству, транспорту и дорожному хозяйству

Республики Калмыкия

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена  (если имеются).

Председателя зкзаменационной комиссии в Республике Калмыкия (г. Элиста) Дилейко Н.Г.Выслушали:

Спецкурс

"Цистерны"
1 класс ОГ 7 класс ОГ

1 3 4 6 7 8 9

1 сдал да

2 сдал да

3 сдал да

4 сдал да

5 сдал да

6 сдал да

7 сдал да

8
08 №00011 до

03.04.2019г.
сдал да

9
08 №00030 до

15.05.2019г.
сдал да

10
08 №00023 до

29.05.2019г.
сдал да

11

НОУ ЭОТШ ДОСААФ России (№615,

г.Элиста) 18.01.2019г.- 20.02.2019г.

(Подготовка)

сдал да

12 сдал да

13 сдал да

14 сдал да

15
БПОУ РК "ЭПТК" (№878, г.Элиста)

04.03.2019г. - 15.03.2019г  (Переподготовка)

08 №00014 до

17.04.2019г.
сдал да

2

Давыдов Виктор Юрьевич сдал

Михаляев Виктор Цебекович

Омадыков Баатар Николаевич

сдал

сдал

3. Экзамены проводить в комбинированной форме.

5

2.   При проведении экзамена использовать комплект экзаменнационных билетов №24, 27 утвержденный протоколом №1 от 27.03.2019г.

Решили:

1. Утвердить три комплекта начальной подготовки экзаменационных билетов  №24, 25, 26: по базовому курсу - 15 билетов, по основному курсу цистерны - 15

билетов, по специализированному курсу класс 1 - 10 билетов, по специализированному курсу класс 7 - 10 билетов; и два комплекта переподготовки

экзаменационных билетов  № 27, 28: по базовому курсу - 15 билетов, по основному курсу цистерны - 10 билетов, по специализированному курсу класс 1 - 10

билетов, по специализированному курсу класс 7 - 10 билетов.

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

Результат экзаменации (сдал/не сдал)

Окончание

процедуры

экзаменации

(да/нет)Базовый курс

№

п/п
ФИО (полностью)

Наименование и рег-ый номер организации,

программа подготовки (начальная

подготовка/переподготовка)

№

предъявленного

(имеющегося)

свид-ва ДОПОГ

Ильин Дмитрий Викторович

Гайдуков Сергей Геннадьевич

ФАУ "Калмыцкий УККАТ" (№434, г.Элиста)

14.01.2019г. - 29.01.2019г. (Подготовка)

ФАУ "Калмыцкий УККАТ" (№434, г.Элиста)

04.02.2019г. - 14.02.2019г. (Подготовка)

Текеев Павел Замбулович

НОУ ЭОТШ ДОСААФ России (№615,

г.Элиста) 18.01.2019г.- 20.02.2019г.

(Переподготовка)

БПОУ РК "ЭПТК" (№878, г.Элиста)

04.03.2019г. - 15.03.2019г.  (Подготовка)

Масютин Сергей Иванович

Понарчук Олег Петрович

Минко Юрий Анатольевич

Тепкеев Артур Александрович

Селезнев Андрей Сергеевич

Барабаш Сергей Викторович

Доля Сергей Сергеевич

Евдокимов Иван Николаевич

Марущак Владимир Федорович

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок - нет

3. Экзамен сдавали 15 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 15 кандидатов (100%).

Ведешкин Мерген Николаевич

Ченкалеев Евгений Викторович

Шулимова Марина Ивановна

Шулимова Марина Ивановна

тел. 8847 22 3-21-95

Члены экзаменационной комиссии:

Секретарь комиссии:

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом,

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

III. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии

Выслушали: Секретаря территориальной экзаменационной комисии Шулимову М.И.

Решили:

1. Замечания по процедуре проведения экзамена - не выявлено